JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 268 /99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da Costa, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo artigo 14, inciso XXI, do Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE:

NOMEAR, nos termos do artigo 9º, item I, da Lei

nº 8.112, de 11.12.90, os candidatos abaixo relacionados para exercerem em caráter

efetivo, em virtude de habilitação em concurso público realizado pelo Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, o cargo de Técnico Judiciário, Nível Intermediário, Classe

“A”, Padrão 11, antigo Auxiliar Judiciário, Nível Intermediário, do Quadro de Pessoal da

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás:

01- FRANK WENDELL RIBEIRO

02 - PENÉLOPE CAMILHER MACHADO BRANDÃO

03 - PATRÍCIA MOREIRA DE SOUZA

04 - MARIA DE LOURDES MACÊDO DE ANDRADE

05 - LUZIHERMA IMACULADA DOS SANTOS NASCENTE

06- WAGNER DE SOUZA BARBOSA

07 - LUCIANA MAMEDE DA SILVA

08 - MARILIA DE FARIA MORATO

09 - FERNANDA DE CARVALHO DIAS

10 - MYLENE MACHADO DOURADO

li - ADRIANA MOREIRA DE ALMEIDA

12 - FAUSTINO ROMAO DOS SANTOS JUNIOR

13 - JOSE CARLOS DA SILVA

14 - ADRIANE DO CARMO MIRANDA

15 - DANIELLA FERREIRA DA SILVA /

16 - REGINA MARIA PEREIRA COELHO ROCHA À

JUSTIÇA ELEITORAL ,

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

17 - CELENE DA CUNHA SOUSA

18- GERALDO VALDETE DE OLIVEIRA

19 - CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA GOMES

20 - CRISTIANE COSTA SILVA

21- VERONE NUNES MOTA

22- ADENIR JOSÉ DE SOUSA
23 - JULINA NOGUEIRA PIMENTA

24 - NATALIA SALGADO GOULART, em vagas com as seguintes origens, pela

ordem:

- 0Qla 4, decorrentes de cargos criados pelo artigo 2º, da Lei nº 8.868, de 14.04.94; do

15 ao 24 das aposentadorias de: Haidée Cabral de Souza, Judith Nolêto Jubé, Alex

Borges de Carvalho, Cleide Domingos Dias de Queiroz, Itaici Lôbo Silveira,

Menandro de Araújo Neto, Vera Lúcia Ferreira Machado da Fonseca, Otair Cezar da

Fonseca, Sebastiana Ferreira da Costa e Nancy Ribeiro Camêlo Abrahão,

respectivamente.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do

novecentos e novenia e nove.

   Desembafgador Geyefino
Presídefite

PORDES.DOC -

33

		2016-09-05T17:13:11-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734